

VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## Bu kelimeleri okuyamayanlar için....



Bill Bryson'ın en sevdiğim kitaplarından biri olan "Hemen Her Şeyin Kısa Tarihi", evrenin kökenini ve onun Dünya olarak bilinen küçük bir parçasının nasıl erimiş kaya denizleriyle yanan bir topdan yemyeşil yeşil-mavi bir yuvaya kadar nasıl geliştiğini anlatır. Bryson'a göre, gezegenimizin ve türümüzün hayatta kalması bir mucize aslında. Bryson bu eserinde "Yalnızca varoluş ayrıcalığına değil, aynı zamanda onu takdir etme ve çeşitli şekillerde daha iyi hale getirme konusunda eşsiz bir yeteneğe de sahibiz" diye yazmıştır.

Onun veya başka bir yazarın sözlerini okuyabilme ayrıcalığına hepimiz sahibiz. Ve onları okuyamayanlara da yardım ederek dünyamızı iyileştiren bir organizasyonun üyesi olduğumuz için çok ama çok şanslıyız. Çoğunluğu kadın olan tahmini 773 milyon yetişkin ne yazık ki okuma ve yazma bilmiyor ve kendi adlarını okuyamıyor veya yazamıyor durumdadılar. Çalışmak için de çok az seçenekleri var ve bu hayatta da açıkça dezavantajlı durumdadılar. Ve bu durumda olmaları asla ve asla onların suçu değil.

Rotary onları yalnız bırakmadı. Rotary ve Rotary Vakfı'nın uzun vadeli etkilerini ve nasıl yardımcı olabileceğimizi göz önünde bulundurarak Eylül ayında Temel Eğitim ve Okuryazarlık Ayını bir de bu açıdan değerlendirelim.

Geçen yıl, Rotary Vakfı, ön rakamlara göre, temel eğitim ve okuryazarlık pro-

gramları için toplam 6.3 milyon dolarlık 104 küresel bağış dağıttı. Bu, kulüplerimize ve bölgelerimize onlarca yıllık bağlılığın üzerine oluşan bir etkidir. Bir Avustralyalı olarak, şu anda dünyadaki diğer eğitim liderleri tarafından benimsenen bir odaklanmış dil karşılaşma stratejisini oluşturmak için Vakıf eşleştirme fonunu kullanan eski bir Queensland bölge guvernörü olan Dick Walker'ın çalışmalarıyla özellikle gurur duyduğumu söylemek istiyorum.

Kulüplerimiz, sayısız çocuğa dokunan kitap gezileri etkinlikleriyle toplumda oldukça iyi bilinmekte. Ancak, önemli sayıda kulüp ve bölge büyük ölçekli Rotary Vakfı faaliyetlerinde beraberce işbirliği yaptığında, nesiller boyu tüm toplulukları etkileme potansiyeline sahip olacağımız açıktır.

Rotary, okur yazarlığı geliştirmek için muazzam bir potansiyele sahiptir. Temel okuma ve yazma becerilerinde ustalaşıldığında, sayısal okuryazarlık, dijital okuryazarlık ve finansal okuryazarlık gibi diğer okuryazarlık türlerine de kapı açılacaktır.

Dünyadaki bu küçük köşemizi geliştirmek için bu fırsatı boşa harcamayalım. Bu ay ve sonrasında okuma ve eğitim konusunda büyük düşünmenizi ve bu dünyada bir fark yaratmanızı istiyorum.

**IAN H.S. RISELEY**

UR Vakfı Başkanı

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

### ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

### DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

### ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.